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Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.
 

Cena: 39,79 zł

Opis słownikowy

Marka Solpadeine

Postać tabletki musujące

Producent Omega Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kodeina, Kofeina, Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Solpadeine to produkt leczniczy zawierający paracetamol, kodeinę i kofeinę. Działanie lecznicze Solpadeine jest sumą skojarzonego
działania substancji czynnych. Solpadeine wykazuje wielokierunkowe działanie: przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwkaszlowe.
Kofeina wzmaga działanie przeciwbólowe. Produkt leczniczy do stosowania w krótkotrwałym łagodzeniu dolegliwości bólowych (bóle
głowy, zębów, nerwobóle, reumatyzm, gorączka).

Skład Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Substancjami czynnymi są: paracetamol, fosforan kodeiny, kofeina.

1 tabletka musująca zawiera 500 mg paracetamolu, 8 mg fosforanu kodeiny i 30 mg kofeiny.

Substancje pomocnicze: sorbitol proszek, sacharyna sodowa, sodu wodorowęglan, powidon, sodu laurylosiarczan, dimetykon, kwas
cytrynowy bezwodny, sodu węglan bezwodny.

Działanie Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Solpadeine zawiera 3 substancje czynne, które uzupełniają się w zakresie działania leczniczego tego leku.
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Paracetamol wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe.

Kofeina nasila działanie przeciwbólowe paracetamolu, a także działa pobudzająco na OUN (ośrodkowy układ nerwowy).

Kodeina wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwkaszlowe. Kodeina należy do tzw. opioidowych leków przeciwbólowych - grupa tych
leków łagodzi dolegliwości bólowe.

Wskazania Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

ból (bóle głowy, zębów, reumatyczne, gardła, bolesne miesiączkowanie, nerwobóle, migrena, objawy przeziębienia i grypy),
gorączka.

Solpadeine jest wskazana w przypadku nieskuteczności leków zawierających paracetamol i ibuprofen (w monoterapii).

Dawkowanie Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Solpadeine stosuje się doustnie.
Lek ten stosuje się krótkotrwale, nie dłużej niż 3 dni.
Nie należy stosować równocześnie innych produktów leczniczych zawierających paracetamol, kofeinę, kodeinę.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 1-2 tabletki musujące do 4 razy na dobę. Leku nie przyjmować częściej niż co 6 godzin, nie stosować
więcej niż 8 tabletek musujących w ciągu 24 godzin.

Przeciwwskazania Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Kiedy nie stosować leku Solpadeine:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na paracetamol, kofeinę, kofeinę, inne opioidowe leki przeciwbólowe lub pozostały ze
składników tego leku,
u osób z następującymi dolegliwościami/chorobami: chorobą alkoholową, ciężka niewydolnością nerek lub wątroby, niewydolnością
oddechową i depresją oddechową, astmą oskrzelową, przewlekłymi zaparciami,
w przypadku uzależnienia od opioidów, osób szybko metabolizujących kodeinę do morfiny,
w okresie ciąży i karmienia piersią,
u dzieci poniżej 12 lat, u dzieci w wieku 0-18 lat po zabiegu usunięcia migdałków podniebiennych / gardłowych (ryzyko obturacyjnego
bezdechu śródsennego),
jeśli przyjmowane są leki z grupy inhibitorów monoaminooksydazy (IMAO) lub w ostatnich 2óch tygodniach były one przyjmowane.

Informacje dodatkowe Solpadeine, tabletki musujące, 24 szt.

Solpadeine powinno być stosowane krótkotrwale ze względu na potencjał uzależniający kodeiny.
Stosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku: nadciśnienia, niewydolności nerek/wątroby, stosowania leków hamujących
czynność OUN, urazów głowy, zwiększonego ciśnienia wewnątrzczaszkowego, niedoczynności tarczycy, niedoczynności kory
nadnerczy.
Lek zawiera sorbitol - należy to uwzględnić w przypadku nietolerancji niektórych cukrów.
Lek zawiera 398 mg sodu w 1 tabletce - należy to wziąć pod uwagę w zmniejszonej czynności nerek i osób stosujących dietę
niskosodową.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Solpadeine może wchodzić w interakcję z:

metoklopramidem,
lekami przeciwzakrzepowymi (np. warfaryną),
lekami wywołującymi senność (TLPD, leki nasenne, leki przeciwpsychotyczne z grupy fenotiazyny, lekami przeciwpadaczkowymi),
inhibitorami MAO,
litem,
NLPZ.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Podczas stosowania tego leku należy unikać alkoholu (ryzyko uszkodzenia wątroby, nasilenie działania kodeiny).

Lek zawiera kofeinę, która występuje również w kawie i herbacie - jej nadmiar może być przyczyną uczucia rozdrażnienia i napięcia.

Ciąża i karmienie piersią
Stosowanie Solpadeine w okresie ciąży i karmienia piersią jest przeciwwskazane.

Wpływ na badania laboratoryjne
Paracetamol zawarty w Solpadeine może wpływać na wyniki niektórych badań, np. oznaczania glukozy we krwi.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na ryzyko ciężkich zaburzeń oddychania.

Nie stosować u dzieci do 18 roku życia po zabiegu wycięcia migdałków podniebiennych lub gardłowych.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Solpadeine może powodować senność i zawroty głowy. Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn w przypadku
wystąpienia tych objawów.
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